车辆使用承诺书怎么写范本
甲方：
乙方：
一、甲方根据乙方需求，(具体需求说明)，甲方特将车牌号为：的(车型)，借给乙方使用，经双方协商订立如下承诺条款;
二、乙方在借用期内如有违反交通规则、发生交通事故等一切损失由乙方负责。
三、借用期定为，自__年__月__日起至__年__月__日止，结束后乙方及时归还车辆，否则按承诺期限将车调回。
四、所用燃料由方负责。
五、甲方权利义务
1、向乙方交付在运行中无任何保留条件、设备齐全的借用车辆，及借用车辆行驶所需的有效证件。
2、无须承担借用车辆交通事故车辆损失、车辆盗抢、第三者责任的风险。
3、免费提供借用车辆保养、合理使用中出现的故障维修、本市区域内的借用车辆救援。
4、甲方不承担由乙方使用借用车辆引发的连带责任和本承诺规定的风险赔付范围之外的'任何经济责任。
5、甲方拒绝接受借用车辆在承诺期间发生交通违章的处罚时，甲方有权将承诺中登记的驾驶员作为责任人提交公安交通管理部门处理。
6、甲方对汽车借用申请者及乙方的信用信息有知情权。
六、乙方权利义务
1、在借用承诺规定的期间拥有借用车辆的合法使用权并享有甲方为保障借用车辆使用功能所提供的服务。
2、合理使用借用车辆，以满足乙方乘用需要的驾驶过程;使用借用车辆应遵守相关法律、法规。
3、妥善保管借用车辆;配合甲方保障车辆性能的各项工作。
4、按照交通事故车辆损失、车辆盗抢、第三者责任的赔偿。
5、不得买卖、抵押、质押、转租、转借借用车辆。不得擅自变动、修理、添改借用车辆任何部位或部件。
6、保证借用车辆为承诺登记的驾驶员驾驶。在承诺期内，如乙方登记的信息发生变化，应及时通知甲方。
7、承担因使用不当造成借用车辆修理、停驶的损失;承担丢失借用车辆牌证补办费用及停驶期间租金;承担因不当使用借用车辆或过失造成的不在保险赔偿范围内的任何损失。
七、违约责任
1、甲方不得在承诺期内调回车辆，否则视为违约。
2、乙方必须按承诺规定的时间归还借用车辆，否则按承诺期限将车调回。
八、声明及保证
甲方：
1、甲方为一家依法设立并合法存续的企业，有权签署并有能力履行本承诺。
2、甲方签署和履行本承诺所需的一切手续均已办妥并合法有效。
3、在签署本承诺时，任何法院、仲裁机构、行政机关或监管机构均未作出任何足以对甲方履行本承诺产生重大不利影响的判决、裁定、裁决或具体行政行为。
4、甲方为签署本承诺所需的内部授权程序均已完成，本承诺的签署人是甲方的法定代表人或授权代表人。本承诺生效后即对承诺双方具有法律约束力。乙方：
1、乙方为
2、乙方签署和履行本承诺所需的一切手续均已办妥并合法有效。
3、在签署本承诺时，任何法院、仲裁机构、行政机关或监管机构均未作出任何足以对乙方履行本承诺产生重大不利影响的判决、裁定、裁决或具体行政行为。
4、乙方为签署本承诺所需的内部授权程序均已完成，本承诺的签署人是乙方的法定代表人或授权代表人。本承诺生效后即对承诺双方具有法律约束力。
九、不可抗力
本承诺所称不可抗力是指不能预见、不能克服、不能避免并对一方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、火灾和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政府行为等。
如因不可抗力事件的发生导致承诺无法履行时，遇不可抗力的一方应立即将事故情况书面告知另一方，并应在_2_天内，提供事故详情及承诺不能履行或者需要延期履行的书面资料，双方认可后协商终止承诺或暂时延迟承诺的履行。
十、补充与附件
本承诺未尽事宜，依照有关法律、法规执行，法律、法规未作规定的，甲乙双方可以达成书面补充协议。本承诺的附件和补充承诺均为本承诺不可分割的组成部分，与本承诺具有同等的法律效力。
十一、承诺效力
本承诺自双方或双方法定代表人或其授权代表人签字并加盖公章之日起生效。有效期自__年__月__日至__年__月__日。本承诺正本一式__份，双方各执份，具有同等法律效力。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
法定代表人(签字)：________法定代表人(签字)：_______年月日
签订地点：年月日签订地点：